

	2017年6月期	2018年6月期	増減額／増減率
元受正味保険料	14,121 百万円	13,898 百万円	△222 百万円 (△1.6%)
正味収入保険料	13,871 百万円	13,639 百万円	△232 百万円 (△1.7%)
正味支払保険金	6,964 百万円	7,215 百万円	250 百万円 (3.6%)
正味損害率	56.4%	59.7%	3.3 ポイント
正味事業費率	21.3%	23.3%	2.0 ポイント
保険引受利益	919 百万円	1,249 百万円	330 百万円 (36.0%)
経常利益	1,066 百万円	1,417 百万円	351 百万円 (33.0%)
四半期純利益	734 百万円	1,009 百万円	275 百万円 (37.4%)

	2018年3月末	2018年6月末	増減額／増減率
単体ソルベンシー・マージン比率	782.5%	812.8%	30.3 ポイント
総資産額	95,398 百万円	93,162 百万円	△2,235 百万円 (△2.3%)
純資産額	24,866 百万円	25,852 百万円	986 百万円 (4.0%)